Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021
Sistema Estatal
DIF (Cifras expresadas en pesos)

Gobierno de Puebla

Sector (econémico o

Concepto Ayuda a Subsidio ) Beneficiario CURP
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social MORALES MORALES CUPERTINO MOMC780703HPLRRPO7
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONALE
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social FUNDACION TREBOL
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social FUNDACION TREBOL
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ALBERGUE PSIQUIATRICO INFANTIL
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE ANGELES
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DE ANGELES
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE ANTONIO CORDERO FLORES COFA901106HPLRLNO9
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CLAUDIA TORRES ROMERO TORC690228MPLRMLO7
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ROBERTO ORTIZ LOPEZ OILR950330HPLRPB03
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE ANTONIO CORDERO FLORES COFA901106HPLRLNO9
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social VALENTE ALAMADA ROMERO AARV690623HPLLMLO8
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social MODESTO CARRERA FLORES CAFM830507HOCRLDO09
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social REYNALDO MUNOZ VAZQUEZ MUVR960731HPLXZY02
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE MIGUEL ESCALONA ESCALONA EAEM510929HPLSSG08

MAUM

Hacer historia. Hacer futuro.

RFC

SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
FTP940125QC2
FTP940125QC2
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA
SDI770218CAA

SDI770218CAA

Gobierno de Puebla

Monto Pagado

173,896.86
5,332.38
153,557.16
51,594.90
722,621.93
206,893.59
472,939.85
170,163.44
190,705.78
1,033,261.38
3,600.00
32,400.00
32,510.18
42,922.65
5,572.00
9,128.00
28,704.92
8,680.00
8,197.40
275,106.17
11,900.00
17,231.57
6,496.00
6,681.60
19,140.00
6,496.00
6,597.59
8,178.00
5,800.00

6,032.00
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Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021
Sistema Estatal
DIF (Cifras expresadas en pesos)

Gobierno de Puebla

Sector (econémico o

Concepto Ayuda a Subsidio ) Beneficiario
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ROSA MARIA SILVA GARCIA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CARLOS RAMOS FLORES
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ANAHI SOLAR LEON
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ANGELINA CARDENAS MARINEZ
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE ORTEGA MENDOZA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ISIDORO RICARDO CUAUTLE COYOTL
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social XOCHITL JERONIMO HERRERA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ALEJANDRO CALVA MENDEZ
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social TORRES MENDEZ IRMA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CRUZ ESPINOZA CECILIA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social LARIOS HERNANDEZ GUADALUPE
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social DIRECCION DE INCLUSION SOCIAL Y REHABILITACION SOCIAL
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DEPARTAMENTO DE REHABILITACION
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DIRECCION DE ALIMENTACION Y DESARROLLO COMUNITARIO
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social DIRECCION DE ASISTENCIA MEDICO-SOCIAL
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN

MAUM

CURP

SIGR10830MPLLRS09

RAFC771105HPLMLO7

SOLA920819MPLLNNO6

CAMAB820720MPLRRN02

OEMJ800501HPLRNS06

CUCI780404HPLTYS02

JEHX800130MPLRRCO03

CAMA780119HPLLNLO4

TOMI881224MPLRNRO7

CUEC761027MDFRSC03

LAHG821115MPLRRDO09

RFC

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

SDI770218CAA

Gobierno de Puebla
Hacer historia. Hacer futuro.

Monto Pagado

6,496.00
6,960.00
6,890.40
7,000.00
6,774.40
6,999.44
5,382.40
5,684.00
5,568.00
6,960.00
6,310.40
3,412,308.20
654,796.80
478,500.00
8,712.27
5,285.60
162,102.70
277,785.12
104,679.60
3,080.00
822,644.26
4,060.00
4,550.82
12,632.55
652,492.77
4,592.00
10,225.40
119,516.89
512.00

956.00
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Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021

%llsFtema Estatal Gobierno de Puebla

Cif d
(Cifras expresadas en pesos) Hacer historia. Hacer futuro.

Gobierno de Puebla

Sector (econémico o

Concepto Ayuda a Subsidio ) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 407,766.64
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 569,571.91
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 5,418.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 8,807.60
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social FUNDACION TREBOL FTP940125QC2 3,600.00
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social FUNDACION TREBOL FTP940125QC2 32,400.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ALBERTA SALMORAN RAMIREZ SARA571224MPLLML0O9 100,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social AMERICA LISSETE CRUZ FOCA020201MPLLRMA9 50,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ESMERALDA CRUZ ESTRADA CUEE801112MPLRSS03 100,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social PETRA BRAVO MARTINEZ BAMP830519MPLRRT07 50,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE EDUARDO BOLANOS BRAVO BOBE020324HPLLRDB4 50,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social PETRA BRAVO MARTINEZ BAMP830519MPLRRT07 50,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social PETRA BRAVO MARTINEZ BAMP830519MPLRRT07 50,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social PETRA BRAVO MARTINEZ BAMP830519MPLRRT07 33,333.33
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DIRECCION DE ALIMENTACION Y DESARROLLO COMUNITARIO SDI770218CAA 1,595,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social ERIKA CARRIAGA CARRANZA CACE860325MPLRRR04 6,670.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social FELICITAS AMAYO GARCIA AAGF741128MPLMRLO5 7,400.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social WENDY DEL PILAR PORTUGAL LEPE POLW780823MV2RPNO7 5,115.60
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social RICARDO MORALES LUNA MOLR890403HPLRNCO1 5,939.20
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social JOSE RICO ALVAREZ RIAJ770416HPLLCLS03 4,250.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social YERMAIVONNE GARCIA MONTESINOS GAMY720506MPLRNRO2 7,540.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social GUADALUPE POPOCA ATENCO POAG931213MPLPTDO8 3,000.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social MARIA ZENAIDA LOPEZ GALICIA LOGZ700915MPLPLNO2 8,352.00
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL SDI770218CAA 27,301.59
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL SDI770218CAA 303,859.10
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL SDI770218CAA 248,687.61
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL SDI770218CAA 1,510,858.26
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social DEPARTAMENTO DE ATENCION A LA SALUD SDI770218CAA 720.00
4.415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR SDI770218CAA 138,940.00
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR SDI770218CAA 124,507.70
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Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021

Sistema Estatal
DIF

(Cifras expresadas en pesos) Gobierno de Puebla

Gobierno de Puebla Hacer historia. Hacer futuro.

Concepto Ayuda a Subsidio SemiEn i&;&?:gmico 0 Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social DEPARTAMENTO DEL ADULTO MAYOR SDI770218CAA 49,277.76
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE SDI770218CAA 23,895.02
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE SDI770218CAA 354,754.37
4.41.3 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE SDI770218CAA 73,628.80
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE SDI770218CAA 13,272.00
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CENTRO DE GERONTOLOGIA CASA DEL ABUE SDI770218CAA 15,695.25
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social :i:iiﬁﬁ_‘:’bégENTO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LAS CASAS SDI770218CAA 40,967.60
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA SDI770218CAA 1,419,468.56
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA SDI770218CAA 174,205.33
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA SDI770218CAA 69,334.13
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA SDI770218CAA 16,352.00
4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DE LA NINEZ POBLANA SDI770218CAA 25,914.40
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE SDI770218CAA 989,746.28
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE SDI770218CAA 191,779.44
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE SDI770218CAA 17,570.00
i‘ti‘ZTURALAYUDAS EN MATERIA DE FORMACION EDUCATIVA X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE SDI770218CAA 3,801.73
4419 OTRAS AYUDAS X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE SDI770218CAA 20,832.44
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN SDI770218CAA 192,980.93
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN SDI770218CAA 24,374.40
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN SDI770218CAA 176,064.26
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE LA NINEZ TEHUACAN SDI770218CAA 2,678.00
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social ALBERGUE PSIQUIATRICO INFANTIL SDI770218CAA 432,542.84
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social ALBERGUE PSIQUIATRICO INFANTIL SDI770218CAA 145,557.59
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 230,053.95
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 2,095,763.84
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 1,613,302.49
4415 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 318,584.71
4416 AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION X Sector Social CASA DE ANGELES SDI770218CAA 20,958.00
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social CASA DEL ADOLESCENTE MIGRANTE SDI770218CAA 734.79
4413 AYUDAS EN MATERIA DE SALUD X Sector Social YOLANDA AGUILERA ALCATAR AUAY581109MPLGLLO9 24,650.00
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4413

4.4.1.3

4413

4.4.15

4415

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4.4.1.9

4419

MAUM

Sistema Estatal
DIF

Gobierno de Puebla

Concepto

AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

Ayuda a Subsidio
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social
X Sector Social

Sector (econémico o
social)

Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021

(Cifras expresadas en pesos)

Beneficiario

GUADALUPE RICARDO VALDEZ

RUBI HERNANDEZ REYES

DIRECCION DE INCLUSION SOCIAL Y REHABILITACION SOCIAL

FUNDACION TREBOL
FUNDACION TREBOL

DIRECCION JURIDICA

TOMAS MORALES PEREZ

PEDRO YAIR BOLAROS BRAVO
CARLOS BOLANOS BRAVO

JOSE EDGAR BOLANOS BRAVO
MIGUEL ANGEL HUERTA LOPEZ
MIGUEL BRAVO MARTINEZ
LAURA ESPINOZA LECHUGA
JOSE ALFONSO RAMOS TORRES
MARY LOLI TLAPANCO CISNEROS
JOEL CONTRERAS MEDEL
ALBERTA SALMORAN MARTINEZ
JOSEFINA AMPARO GUADALUPE MEZA
TRINIDAD DUMAS MUROZ
FUNERARIO ANGELES PEREZ SALAS
GERARDO COYOTL HERNANDEZ
VERONICA RUIZ FUENTES

MAYTE ODETTE PERALES ISLAS
JOSE MARIANO TORRES ALDAMA
ESTELA MEDEL VAZQUEZ

DANIEL ESCALONA ROJAS
PEDRO YAIR BOLAROS BRAVO
PETRA BRAVO MARTINEZ

DIANA ALEJANDRA FLORES CRUZ

MARIAN VAZQUEZ ESTEBAN

CURP

RIHS880909HPLCRRO7

HERRS590221MPLRYBO03

MOPT800307HTLRRMO5

BOBP960722HPPLLRD02

BOBC971229HPLLRR04

BOBE020324HPLLRDAG

HULM830610HPLRPGO08

BAMMB800929HPLRRG04

EILL851031MPLSCR02

RXTA731118HPLMRLO7

TACM640624MPLLSR19

COMJ740630HPLNDLO2

SARA571224MPLLMLO9

MECJ551221MPLZRS08

DUMT306112MPLMXR02

PESA871026MPLRLN04

COHGO011003HPLYRRAO

RUFV820108MPLZNRO08

PEIM010817MDFRS8YA4

TOAM700628HPLRLR0O7

MEVE420525MPLDLS02

EARD830722HPLSJINO5S

BOBP960722HPLLRD02

BAMP830519MPLRRTO7

FOCD990403MPLLRNO4

VAEM800718MPLZR05

RFC

SDI770218CAA

FTP940125QC2

FTP940125QC2

SDI770218CAA

Gobierno de Puebla
Hacer historia. Hacer futuro.

Monto Pagado

16,500.00
14,800.00
136,620.00
7,200.00
64,800.00
20,880.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
5,220.00
6,000.00
5,742.00
4,060.00
8,700.00
6,496.00
5,220.00
5,684.00
6,566.00
9,726.60
2,900.00
8,033.00
5,220.00
5,475.20
8,700.00
8,700.00
8,700.00

6,786.00
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4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4.4.1.9

4419

4413

4413

4413

4413

4413

4419

4.4.1.9

MAUM

Sistema Estatal
DIF

Gobierno de Puebla

Concepto

OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
OTRAS AYUDAS
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
AYUDAS EN MATERIA DE SALUD
OTRAS AYUDAS

OTRAS AYUDAS

Sector (econémico o
social)

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Sector Social

Montos pagados por ayudas y subsidios

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2021

(Cifras expresadas en pesos)

Beneficiario

MARIA LEONOR CUELLAR MARTINEZ
ANA MARIA ALBINO GARCIA
MALDONADO PEREZ GALDINO

PEDRO YAOR BOLANOS BRAVO

JASIVE HERNANDEZ VAZQUEZ

JULIO CESAR TELLEZ GUEVARA

PEREZ GONZALEZ ARNULFO

EUNICE HERNANDEZ CASTILLO

MARIA FERNANDA RAMIREZ TORIJA
JACINTO FRANCISCO FERNANDEZ OJEDA
MARIA FRANCISCA NIETO MACHORRO
CECILIA HERNANDEZ BARRON
MARGARITA NIETO REYES

ISMAELINA ROSALES VILLAVERDE
BLANCA ESTELA DE JESUS GONZALEZ
PAOLA GALICIA CARMONA

AIDA VERONICA HERNANDEZ SANTIAGO
SANDRA LOPEZ LEON

JOSE CUPERTINO MORALES MORALES

ARELY SANCHEZ ATILADO

CURP

CUML740307MPLLRNO04

AIGA570727MPLLRNO7

MAPG700903HOCLRLO1

BOBP960722HPLLRD02

HEVJ930814MPLRZS05

TEGJ760513HPLLVLO3

PEGA730317HPLRNROS

HECE920717MPLSNO3

RATF900609MPLMRR08

FEOJ780817HPLRJCO8

NIMF691006MPLTCRO00

HEBC610414MPLRRCO1

NIRM811116MPLTYR02

ROVI710617MPLSLS09

JEGB661109MPLSNLO9

GACP950126MMCLRL02

HESA940202MPLRRCO1

LOLS931224MPLPNNO5

MOMC780703HPLRRPO7

SAAA950928MPLNTRO3

Gobierno de Puebla
Hacer historia. Hacer futuro,

RFC Monto Pagado

6,032.00
6,960.00
5,220.00
6,380.00
8,700.00
7,650.00
6,960.00
6,728.00
6,380.00
3,480.00
7,540.00
30,160.00
15,080.00
110,000.00
270,000.00
580,000.00
110,000.00
110,000.00
74,527.23

2,798.85
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